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00 roků Htará umrci-i- byla tor-náib'- ii

V itour M o paní A lna
Allmanová byla usmreeia když
tornádo rozpráíílo její obydlí Ve
Wiimt-u- Kmín (Jene Níeboln fur-má- ř

usmrcen byl bleskem V (Jol- -
Bufu bMUirýml káyt opoultit káni a Dobr:háfjU JI

kóy itAtm áokaá }nt t$ drlvt tMrjlfMvédllU l nl4 jlai kktt
ovUatm umértm Naposornont atit mtAao býti pMílnoti ?4lo4
nnbodf 1'orooíU nim nfn poťkáulm ttbrinlt motaima jMp- -

puknutí války Tyto opcnu-- (

I Omaha & Councíl

Oblíbený
americký nápoj
AMERICKÝCH domo-

vechV spotřebuje se Bud-weis- er

piva více nežli

kterýchkoliv jiných dvou dru-

hů lahvového piva dohromady
To nasvědcuie že jeho jakost
čistota jemnost a výhradní
příchuť jsou všude uznávány

Visitors to St Louis are courte-ousl- y

invíted to inspect our platit
—eo verš 142 acres

ANHEUSEIl-BUSC- H ST LOUIS USA

zeny byly t úřa lovný kap ána
Doy-l- l námořního M nčme- -

k ho vyn aneetví v Nevv Yorku
V Mul au onty mají důkazy
plány za úč m zinkání prohlá- -

fienl o tom žo DuHOania byla o- -

zbrojena by y ziracovány v tčto
ň adovníí ilmiuv Htabl 2lletý
německý záložník který odpřUábl
probláíení že vídčl na íunitníi
ilčla byl v pátek mínulčbo týdne
obžalován porotou pro pokua o- -

klamání vlády Spojených Států
Má ne za to že Stuhl učiní v pří- -

Étích dnech přiznání a náHledkem

tobo vyjdu na jevo žo řada pro- -

mínentníeh NČmců byla zapletena
do Hpíknutí za účeli-u- i oklamání
omeríckč vlády Stáhl pochází z

Frankfurtu v Nčmecku a byl pod- -

dŮHtojníkcm v nčmookí armádě
Do jNew yorku příjei ohí jpřed ro -

kem a živil ho prací v hotelech a

rcHttturanteoh Jeho výdčlky ne-

byly velkč a ncpiM-bybn- nechal h

zuiKati Hunem vciko oJineny za

faleíné probláHení Stálil dopomid
trvá na nvčm původním prohláňo-n- í

žo vidčl na parolodi dčla jež

popÍHoval jako fientipalcová Ta-

ková dčla ale nemohla by ujiti
celních úředníků kteří

buf dokonalé prohlédli Jak za-

chová ne vláda k této činnoHli

úřadovny tajné nlužby ne-

ní doposud jÍHto ale má ho za to

žf noku! hc o odKtranční tčch ži- -

vlň které vládč naňí způsobují

tiejveisi nesnaže Dfikazy jez by

ly získaný nasvCdeiijl tomu Zo v

ii„i:miMiiriiimi ina uniiiiviio
tonto tajnou službou německé

Iadft nasl jeKtň více nesnází a

proto iicmena htidou vňechna opa- -

tření aby rejdům tčehto nčme

ekýeh vyzvídaču néinčna byla
přítrž

Strašni xmrt

Taní Kdmund Allenová mJadá

manželka stirávce státního vezení

v Joliet III bývalá herečka

byla minulou nedčli mrtva
na tivém lůžku v obydlí správce
čzeiií Její noční ixlčv nepochyb-n- č

polit byl lihem a zapálen Na

levém spánku její uznainenána

byla silná rána Má ho za to že

mladá paní nejdříve byla silnou

ranou omráčena a po tí její noč

ní oblek polit byl lihem a zapálen
liiicv h lihem i iv in nalezena v

místnosti a takí láhev m vodou

Kána byla nešťastní žení způso- -

icna ncnoehv hnů ahví na vodu- -

jež je neobyčejní tčžkou Joseph
Cainihell černoch ienl hví hIu

žebnvm manželů Allenových yl
I

zatčen a buc e o hv nčn z vraží v

ix!nova mjíiu uwuiui

reiinici spojených Matu nale- -

zají se opčtní před tčžkou otáz- -

kou ve spojení se stížností švéd- -

ského vyslance ve Washinirtoní

který prohlásil že privátní dopisy
z New Yorku do Švédska jsou o- -

tevírány a čteny v Aniílii Myly- -

li tyto dopisy otevřeny v AukIíí
i nikoliv in vvuílťvcli nioíili

pak povstane zajímavá právní o- -

tázka Nepochybní vláda Spoje
ných Států podá v této záležito-t- i

HlížuoHt vládč autiliekó Kabe-

lová depeše ktert? proebázejí zemí

válčící jsou podrobeny ecnsuřo a

tu nepochybní censuío podléhají
i dopisy wby mt zvČdčlo neobsa

bují li nijakých vojenských in

formací Úřední korrespondeiiee
mezí vládou Spojených Států a

vyslanectvími hýla vyjmuta
přehlídky a V této íáleíitimti ne

došlo doposud Jádných Mimstl
Némcvká odpověď bude asi unpo

Hojivou
l íedidci i S'shimjtoní jsou

tobo náhledu fa nčiiieeká (Klpoyčf
na tum lu kun notu bud uspokojí
vou Zprávy s llciliua natvčdču

jí tomu h ktaunvUku Nčineeka k

Spojeným Slátám ho načnč tč

pilo Kdi první americká nutit

bvltt poslána vládč ličmevké vít
mil itťuivcKvu uicuuiiut uif

14 proti učiněni jkýehkolu

prý inňžo zpŮHobití ž vyjednáva-
ní o mír nchudo zamítnuto V mi

nilýeb dnech doAla Htáfuímu od-

boru takí zpráva imeriekčho o

v V'Hbíntonč (Jerarda
že druba Hmern ká nota byla pří

Ul M
„Jkf ink VvUl (

vjv((( f

(vja Mf) yJ vroHlfUtJl(Uo
(P0VI(Blř Ulnnirklt z„(kJ0
m Vymtfí nnjnl víik f)„oM
wIřlijf j()k mM tlu )hnM od- -

M n k(J hll(h lMkm
Situace v Mexiku

Vecbno naHvřdčuji! tomu žo

Hioiiiu Státům podaří hc pří- -

"iHi ""'xíckč vojenHká vůdce k do- -

bodnutí ho o proviníonální vládč

Vjlla upatova Htrana proti lánila v

h Manuel Van- -

T"'"' "!"ilr HpravedlnoHti
v ]l' t& MaderovČ který v po- -

Mi nehrul žádného podí- -

rcvýaWm hnutí byl by
V™ í'1 I'řJtflnm juko proviMJo- -

' ir":"i "ya:
1 " mtínn

uoioua ho Kt runou i arranzovou

Ta(ílo byl jediným ministrem kte

rý nevzdal ho hvčIio místa když
lluertovi podařilo ho přemoci zá-

konití zvoleného presidenta Opu
stil Mexiko Mčsto u odebral ho do

Spojených Států kde od tč doby
žije Není doposud jisto jak k

tomuto návrhu zachová se ('arran- -

za Jeho jednatele ve Wasliintrto- -

nč Houdí že on vlastní mčl by na- -

vrbnouti muže pro úřad provisío- -

nálníbo presidenta Dle jejich pro- -

iláňení Cnrranza kontroluje sedm
osmin mexického území na kterém

žije devčt desetin mexického oby
vatclstva Všechny přístavy v M e

xiekém zálivu a při Pacifiku jsou
v jeho moci s výjimkou ÍJuaymas
ii arranza jiry ni a mezi nuuou az

J 00000 vojsky kdežto Villa a Za- -

pata nemají prý více než asi {()

(KM) vojáků Z toho hc soudí žo

('arranza pokusí ho o to uby byl
uznun Spojenými Státy Tu je a
le otázka je-l- i schopen zřídit i kon- -

stituční vládu konstitiiční neje
"'m v" Ttrm: al! 1 ve skutečnosti

('arranza i Villa mají ve Spoj
Státech své jednatele kteří pra
cují v jejich zájmu Villovi zá-

stupci tvrdí že ('arranza odmítá

vytrvule všechny Villovy návrhy
k docílení míru

Na ochranu amerických osadníků
v Mexiku

Američtí osadníci nalézající hc
v údolí Yaqui ve státě Sonora v

Mexiku již po delší dobu jsou o

brožováni Indiány kmene Yarpii
Na rozkaz admirálu llowarda tři
americké křižníky jedou k západ
"imu noorei ucxiKa iuue-- u si

'ho jeviti jiotrcba američtí ná
morníci vysazeni budou na breh
M"l"'"1' nají v úmyslu vypudili a

„! I 11 I -

merieKe osouniKy z pozeniKU
1 vrtli že pozemky tyto byly jim
Vřuty ?u l(iiiiinistruee iiresidenta
Diaze indiáni po několik dni o

bléhali tábor amerických osudní
ků ale dle posledních zpráv od

táhli do hor Draví se že kolem

1000 Indiánů je vyzbrojeno Nč

které jejich skupiny v minulých
dnech přepadly rouče amerických
"dníků alo pokud jo známo ni

kdo doposud zavražděn liehyl In

'''""i spokojili se pouze s lupem

Némeckó příspěvky na Červený
kříž

Kapitán K lleckcr jenč stal se

nástupcem Dr Iternhard Dernbur-i- a

jako delegát nčiueekého Červe
ného kříže do Spojených Států o

zuámil v miuulveh dnech že pří
pčnky ti 1 doposud poslaní % této
země do Ncluccku ilosahlv obhoMi
UlíllMMl Vedlo toho Velkč množ
stvi penčí poslána bylo různými
sdruženími na práci pomocnou Až t

[Opostnl umcričtl Nčuiei poslali do

své tlustí kolem #t0OO(HH

Bouře n Jihoaápadé
Silio vítruí a elektrické bouíe

spojení h krupobitím které posti
hly ve čtvrtek a pátek minulého

týdne ítiučnč části Málů Missoiii
a Knnsas vyiúdaly s seilmnáet

liklských nbčtí a působilv škoilv
v obnosu „V'i)ixk Silný tpád de

ilč púsobil luk Uilodiývll lutstecb

vcIKi) 4plny a iiueuuwtč kraJuiv
lnUko poloJenA mačnč hly pustí

h nuSič umreMui 1U bleskem

puit Murv
1
Holtova tO roku kat4

e cl mncl iiil tn% i lmil I

jlolli Kbu kvn a Juhit thieuttier
Lluiuttl kdvl jejich automobil

y ď lom uVh'ih hu otuk4 e

thiuiKi Kmu pít iU'n rubnv
John Hurges blu usmrveios
kd i tornád miCub jeji H domov
V Nevady Mu4 kleču KiuKnbo i

try Okla paní Carríe Fordová

byla tornádem kteří zní
čilo její domov V Joplín Mo„
dvouletá ileerníka 1'Vunka J)oss
utonula v rozvodnčnčm j)otoce Ve

Fort Heott Kans pčtašedesát
kar odválo bylo smrští

tratí V nčktcrýcb kárách usa- -

zení bylí délníeí pracující n tra- -

leh Tří z meh bylí vážní pon
nčni Takí Htřcdní íowa postižena
byla bouřemi které natropily
mnoho škod

Nové ponorky pro Strýce Sama
Dne lí{ nrpna vypsán bude vlá

dou Spojených Států kon kuru na
stavbu šestnácti nových ponorek
Cena žádní z tíchto ponorek nemá

přesahovati WO000 Ještí před
rokem mílo ho za to žo nejlepší
obranou zemč) na moří jo moderní
dreadnouífht ale nyní sezná vá hc

Že je třeba k obraní zemí dobré

flotilly ponorek kteří znamenití
hc osvčdčují ve válce evropské
Ponorky vyrábční v Americe tč
ší se dobří povčsti Mohou vyko-

nali mnohem delší cestu nežli po-

norky zhotovení v jiných zemích

1'onorky na kteří bude možno po-

dali nabídky po 10 srpna jsou
hlavní určeny k pobřežní obraní
Nebudou to ponorky určené k vy-

konání dlouhých cest nýbrž při-

způsobené k poskytnutí náležité
našemu pobřeží

Hlad v Mexiko Místě
V Mexiko Místí panuje velký

hlad a přes to že pomocná tčlesa
činí vše co je v jejich silách pro
záchranu trpících denní zmírá

množství osob hladem Od 12000
do 20000 lidí dennč nalézá se v li-

nii ii stanice kde potraviny jsou

rozdělovány aby získali níeo k jí-

dlu Od 8 hodiny ranní do 2 ho-

diny odpolední tu trpčliví snáše-j- í

palčivé paprsky tropického slun-

ce a pozdí ji stojí v dešti ježto pa-

nuje právč Hczona dešťů V nčkte-rýc- h

dnech až 200 osob z tčehto
řad je odneseno pracovníky (Jer

venélio kříže Tito lidé onemocní

následkem horka anebo klesají vy
sílením V pomocných stanicích
se rozdčlnje hlavně kukuřice a tak

velký je nával hladovíeího obyva
telst va při rozdílení jí žo často je
nutno povolali vojsko aby zave
dlo pořádek Stav obyvatelstva
v Mexiko Místí hlavní chudších

tříd je přímo zoufalý

Chicagská stávka odvolána

Velká stávka zřízenců pouli
čnich a zvýšených drah v Chica

pu byla odvolána ve středu minu

lího týdne o f hod ranní Služba

na pouličních drahách byla ohne

vena a mayor Thompson bude roz

hodčím při vyjednávání o spor
ných otázkách o výši mzdy a délei

služby k docílení iiejvyššího mož

ného platu Zřízenci pouličních
drah vrátili se do práce s tím vy
rozuměním že jakákoliv změna ve

mzdč jež bude povolenu datovat!
bude se od 1 června K usnesení
k odvolání stávky jež trvala dva

dny došlo po cclouoční knnfVrcu

ei jez konala se v úřadovno inayo-
-

ra Thouipsona Na konferenci pn
líleli se mavor předáci unie zť

zeneů pouličních a zvýšených
drah členové společnosti poulič
ních drah u členové zvláštního
stávkovního výboru radních N

kouIVreuei došlo k dohodí o nč

kterých bodech a k usneseni že o

Uekterýeh bodech bude Ke vyjed
náviiti dále Obč strany zvolily
si členy arbitracuí rad v a tčntto

byl dán týden času k vyhotoveni
zprávy l'u té pak nastane arbi

račiií jednání Firmám opatřil
jícím ktátkokay bylo nařízeno

aby zastavily jich dopravování do

ťbicHLM rřes nooo ktavkukiuťi

kteří nalézali se jU v Chicagu by-

lo vyplacenu a posláno zpčl Vúd

eové stásky prohlašují že zakou

čeua bvla stávka částečným vití
stvím unie l'í ipustili však že by-

li nuceni učiniti jistí koncese na

které původní přistoupili nechtěli

Tornádo v lUkoté a
V úterý miuuUlui týdne posti

biu tornádu u'ní iroký pruh

pudy podtl Unie NurlU w te tu

dráhy od lllunt k Uee IhhH So

Dik pil čeioi dví Jeny a jeden
mui iitu'01 bvti hii a liíUolstvi

usoti Tornádo utvuiilu se

liedb ku KossrAU S D klltee po

bodíitň ndpolebd pnUntilt e

ples cit ini poivtU fcu iih'ií
lllunt mučiUt anebo pokinli!u l

itei tinel looloy a válnč porn
údu pun II Idu ( u ii tv m u L II

'ťraeka obebuluik drivtiu Omu ty

fyrmáikývU bvdli til4}i b b

kcveinč ud UUint blu inlíenu j

KáhJ obrat r mwicki iHtuct
V Mexiku iiiíil no nítuAfifl tak

rychle jako na evropských boji-ítlc- h

m mní téměř dne dby nepři- -

nesl nová překvapeni Ju zpráv
je? došly koněm innuleho týdne
došlo k nedohodo mezí ('arranzou
generálem Obregonern hlavním

náčelníkem ňslaváckčho vojska u

to značnou mírou přÍHpčIo k

mexické nituacc Koz- -

v tržka t(o nastala o rozvratu í!ur-ranzov- a

kabinetu VonUitt genu
tála Oonzalcze na Mexiko Mčnto
náHlcdkem tobo byl zastaven Čty-
ři členově ťarranzova kabinetu
vzdali no nvých ňřttdu a Oarranza

přistěhoval avoje úřadovny do

pevnosti Hun Junu Do Ulua v pří-Htavíš- tí

ve Vera í'ruz nečité no

ve vlastním město bezpečným —

Zprávy jež došly do VVwb in ((to-
nu oznámily Že tyto událostí

v značně míře jednotnost
Carninzova linutí (íarrunzllv ka-

binet opustili Jíaphael Zubiiran
ministr vnitra- - Kscudero Verdu-g- o

ministr spravedlnosti Duím

('abrera ministr financí a Jenu

lcrta ministr zahraničních zále-

žitostí Ohrcgon poslal ('arrunxovi
telegram v kterém žádá oby vSi-eb-

ni

jmenovaní ministři bylí ve

svých úřadech udržení a aby
mi-nín-

tr

vyučování byl propuštěn —

(lanek v časopisech napsaný mi- -

řiintrem vyučování vedl prý k

výše uvedených členu

kabinetu Oarranza

jak ho zdá musí vyhověti přání
generála Ohrcgoua neboť jinak
došlo by k trvalí roztržce která

hy způsobila j ho odstranění jako
vůdčího činiteli) v mexicko politi-

ce Mnozí Houdí žo nyní dojdo k

dohodo mezi Villou a Obrcgonem
a v tom případě nová tato řakco

rázem Hlala by ho nejsílnčjší
Mexiku a mnozí se domýšlejí h
dostalo by ho jí i podpory Spoje
ných Států v huiizc zavěsti pořá-de- k

a klid v revolucemi zmítané
zemi — Do Washingtonu došla v

minulých dnech zpráva že geno- -

lál Jrmo Maytorena Villúv velitel

v Htato Sonora protestoval proti
zamčšlcnčiiiii vvIimIčiiÍ mneri-

ekýeh námořník Ti na oehranu a

morických osadníku v Yaqui údo-

lí a prohliMÍl žo považoval by to

za nepřátelský počin Slíbil alo

poslali vojsko proti Indiánům

kteří ohrožují majetek a životy a

merických osadníků — Generál

Filipo AniíeleH pravá ruka Villo

va a dčlimtřeleeký odborník opu
htil Mexiko a nyní nalézá ho na co

Htfi do Dout onu ve Spojených Stá
teeh Za jakým účelem Anelen

jedo do Spojených Států nemohlo

býti zjiítěno ledni Houdt žo je-

de Keni aby konferoval h předními
Mcxikány o jn íloinné nituaci a ji
ní mají za to že došlo mezi ním

a V lilou k roztržce U Ze Alik'eleH

bledá ve Spojených Státech Úto-čÍHt-
č

Je li pimlední pravdou pak
mexická HÍtuaee Htida by h jefttň

iniHilaiiéjKl

Válečná loď Arizona apuiténa
na raoie

Nejvčtii válečná buf na vétč

Mjperdi'cadnnUk'ht Arizona yú
zbudována byla nákladem $15

000000 fcpuStčim byla nu mořov

piíntavihti v New Yorku v nobotu

minulého týdne Vody a šumpari
kého vína bylo pouito pii jejl
kf tu Stát Arizona po kterém vá-ličn-

lor j nazvána je hiátem

"Htichýni'' a ifuvernér llunt x to-

ho důvodu ptíveťl láhev vody $

{ooH'Vlttivy bnWo tohoto tstáttl

Slečna i:ther Uoiwova s l're

eott Ari byla kmotrou lodi —

Aritni j be ixlpoi u to jsřtií
válečnou lodí na včtč a píekouA
1 pnwlulý anslteký HUperdreat

nouht %ueen KlinaWtb který IU

Uti nt nyní v čiiiuoMi v Durdit-itťllAe-
h

Déltt ktiá luléťiijl
lut éhi Unií ntiihoti Mlíiuuiti pro

j kuly na vdUkitot ihanáeti aJ

třinácti mil

CtntuMi umteké Ujné tUUbjr

v Amrlct
lnforuaet kt á jelimtl pd

kub'i náUdtíílui MaulmlU V

NVw Yukit lUkíiH imřdujS to

lun I piitblAol tltVt SuKU

a jitub ktil MU lv luíta
nu ť)U v#bioj n likit by e

U kiulooi níímekd ufadiivny r

tjnu sluibu N4Ull'iii Muitt V

%)itťUlit U U SHijei(VťH n4
til j HUl dvwlt bd-- ( iitfuiiiiovA

114 W r ) bnh elt lit lHeek "lf b
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Bluffs Street RB Co

láře vládního odboru práce a jenž
pověřen byl úkolem obstarali dél-nictv- o

pro krajiny kdo jich ku
žním je třeba učinil Kansas City
Mo základnou odkudž dělníci do

různých krajin jsou posíláni Prv-n- í

přihlášení dělníci posláni byli
do Oklahomy kdo pšenice sklízí
ho tento měsíc Dělníci puk posí-
láni budou směrem severním až

okolo L září skončí práci v North
Dakotč Oklahoma žádala aby je-no- m

ttinflicky mluvící běloši byli

posláni nu práci Odbor práco ale
rozhodl žo nemá býti činěno žád-

ného rozdílu ulo dělníkům přání
Oklahomy je sděleno než na prá-
ci se vypravují Mzda jež dělní-

kům pracujícím při žních je pla-
cena jo od $'2 do $U denně vedle

stravy a noclehu

Vzpomínka na krvavý massakr
Iíco Williams pěstitel dobytka

v Mimbres údolí v New Mexiko
nalezl v minulých dnech spolu se

svým dělníkem lack Ueynoldseii'
nedaleko Denuuif N M„ v horách
velké zásoby střižního zboží ukrv- -

tého pod zemí 1'ozilčjší výprava
k toiuutn místu nalezla pak velké
množství jiného zboží Některé z

tohoto zboží bylo zachovalé a tak
lobre jako v době kdy tu bvlo u- -

kryto Objevení tčehto zásob ktři-žnili- o

zboží vyvolává vzpomínku
na krvavý massakr kterv v roce
lSM udál se v Miiiirdiilena caiW
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Hiiskjin kntenem Apučil (Vlá vý-

prava hvht Indiány pnvraidčna
Mčlu se ya tu ie Indiáni bož( ni
čili ale jak nvnl vyrbátl na jevu
ukrv li zbull pod nelni Ve kUláeh
Skupina tčehto Indián hybt n nč
kolik dut poťdčji dostižena a v

prudkém boji vin hni bvli povra
idětii Tim e ktilo i hú[ iá-stul- u

ukrv tu a neobjevenu ul n

dobil pl jl(IHIil
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a množství dobytka bylo usmrce-
no Douřo hnala ho směrem sever-

ním k Ilarrold a zničila každé sta-

vení ve své cestě Vedlo města
J SI ii ii t poškozen byl také majetek
v llifthmore Jicc Heifíhts a Jlola- -

bird

Italové odjížděj!
Italští záložníci ve Spojených

Státech odjíždějí nepřetržitě po

parnících jedoucích do

Neapole a jiných italských přista
vil aby vstoupili do svých pluku
a podíleli se na válco h Jiakouskcm
Několik skupin nepřiobčcnýcli I- -

talu odplulo z New Yorku v minu

lých dnech Odejeli tiše bez ja
kychkoliv demonstrací Nebylo
mezi tunu nedostatek nadšení ale

jednali na pi ikaz italského vyslan-
ce který žádal aby od vlastene-

ckých demonstraci bylo upuštěno
ohledem na neutralitu Spoje

ných Státu Jak mnoho italských
reservislíi až doposud odebralo se

do sve vlasti ie neiisto 1 ul i k se

ví že koleni 800 opustilo jich v

minulých dnech Philadelphii Ně-

kteří z nich vyjeli z New Vorku

jim z liostouu a take množství z

Kanady Vládu italská platí pře
plavně za všechny záložníky jo- -

otiel zpět do vlusti

Iiryan poslal $500 pro internova- -

né Němce

Časopis Teleurapb vycházející
ve Wellaud Ont Kanada přináší
následující zajímavou zpravili
' W J Hrynu není nepřátelským
k německému lidu l'řed třemi
čsíei ohdnMy úřady ve Wellund
b eck ud pana llryaua na :tM)

kterých mělo býti použitu na při
epsenl utteruovauyin NímeUiu

tyl tu osobni dar sekretáři státu
I nikdo u tu in nemel VČdčtí Mlo
le shledáno u vlastuč lienl v Kil
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